РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2020                                                                                                 №  264/24
г. Завитинск

О внесении изменений в Регламент

Завитинского районного Совета

народных депутатов

         Рассмотрев проект изменений в Регламент Завитинского районного Совета народных депутатов, Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:
        1. Внести в Регламент Завитинского районного Совета народных депутатов, принятый решением Завитинского районного Совета народных депутатов от 21.10.2009 № 145/12 (с изменениями от 31.10.2012 № 58/6, от 25.06.2014 № 207/18, от 25.04.2018 № 51/7), следующие изменения:

       1.1. В статье 36. Решения принятые опросным путем
       а) абзац 2 изложить в следующей редакции:

       «К исключительным случаям относятся:

         принятие решений о выделении финансовых средств из районного бюджета при чрезвычайном положении, стихийных бедствиях, иных непредвиденных обстоятельств;

        принятия решений о предоставлении поручительства средствами районного бюджета для получения Администрации района кредитов в банках;

        в случае введения на всей территории Амурской области, Завитинского района режима повышенной готовности, режима чрезвычайной ситуации, ограничительных мероприятий (карантина).»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном листке администрации Завитинского района «Наш район» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Завитинского муниципального района.

Председатель Завитинского районного

Совета народных депутатов

  А.Н. Тимошенко